

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Tischlermeister Solf GmbH
Peter-Michael Solf
Mindener Straße 18b
49163 Bohmte
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230901788
Kundennr.: 20212
Datum: 25. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230902205 vom 25.09.2023; Ihre Referenznr.: BESUCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10522		ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 100 x B: 220 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	12,50	12,50
3	100980		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	19,00	19,00
4	10330		Traversenleuchte, 1400-2100 mm, m. 7,5 m Kabel Traversenleuchte, verstellbar 1400-2100 mm, 7,5 m Kabel, 7-poliger Stecker, 2 Rückleuchten, 2 Dreieckrückstrahler, Kennzeichenhalter customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 3,06 kg	1	Stück	39,00	39,00
5	10211		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	1	Stück	1,90	1,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230901788

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	30110		Versandgewicht: 0,03 kg SECURITY Komplettrad 175/70R13, 86N, AW414/AW414HH SECURITY Komplettrad 175/70R13, 86N, AW414HH, M+S, auf Stahl-Felge 4,5Jx13, ET 30, 530 kg, montiert mit 2,7 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	64,00	128,00
7	201061		Versandgewicht: 25,44 kg DE HAAN HR 2886 Einachskotflügel, H 2814/12 DE HAAN HR 2886 Einachskotflügel, H 2814/12, Breite 280 mm, Spannweite 860 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	2	Stück	21,77	43,54
8	6		Versandgewicht: 7,80 kg DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							252,29
19% MwSt.							47,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							300,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230901788 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 37,634

Lief. an Adresse:
 Solf Tischlermeister GmbH
 Peter-Michael Solf
 Mindener Straße 18b
 49163 Bohmte
 Deutschland